
 
お得意様 各位 

 

etherCON-TOP シリーズ販売開始のご案内 

 

拝啓 時下、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶びを申し上げます。 

また平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼を申し上げます。 

さて、首題の件、下記の通りご案内いたします。 

末筆ではございますが、皆様方のご健勝を心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

2024 年 3 月吉日 

ノイトリック株式会社 

記 

１．概要 

etherCON ケーブルコネクター、レセプタクルコネクターに保護等級 IP65 の TOP シリー 

ズが加わりました。 

 

２．型番 

型番 NE8MX-B-TOP NE8FDPS-TOP 

仕様 
推奨 RJ45 モジュラープラグは 

NE8MX と同様 

CAT5e 対応 

PoE type 4 class 8 対応 

パネル穴開け寸法はノイトリック 

レセプタクルコネクター共通の D シェイプ 

画像 

  

 

３．販売開始 

  2024 年 3 月 

 

以上 


